Oleme teostanud kahju hindamise, mis vastavalt uue metsakultuuri rajamise töömahtudele ja 

ühikuhindadele on järgmine: 

Tööliik Ühik Maht 
Ühiku hind 

(eur) 

Hind kokku 

(eur) 

KU avajuursete taimede ostmine 

1800 tk/ha 
tk 4400 0,26 1144,00 

Täiendamine KU avajuursete 

taimedega 1800 tk/ha 
tk 4400 0,269 1183,60 

Kokku       2327,60 

Kahjusummaks on 2327,60 eurot (kaks tuhat kolmsada kakskümmend seitse eurot ja 60 senti). 

Riigi omanikukahju 2327,60 eurot palume kanda RMK pangaarvele EE881010002021370008 

tähtajaks 15. detsember 2022, selgitusse: kahjunõue nr 3-1.1/2022/6543, HS374-17. 

Kahju hüvitamise aluseks on käesolev nõue. Arvet kahju hüvitamiseks ei väljastata, kuna kahju ei